er fof
affiror
unuer
f aequ
tudo pop
te unca
f sus
m f d r r
er m g
t. d n o
ant u
f cere
a e p a
or da
tra d a m
ca a a t
omne
ā; p r
af tuon
a for m ca
& d a b
ca l u e m
d r y f u
& d o l e r
Ca l u e
a d f e c
l a c o r u
p o r e a
m e p o r

Et factum est uerbum dñi ad me. in anno nono. in mense de-
cimo. decima mensis dicens; fili hominis. scribe tibi nomen
diei huius. in qua confirmatus est rex babilonis aduersus
hierusalem. o die. & dices per prouerbia ad domum
irritatricem parabolam & loqueris ad eos, haec dicit
dñs dñs dispone ollam pone inquit. & mitte meam aquam conge-
frusta eius meam omnem partem bonam femur & carminum.
electa & ossibus plena. pinzissimum pecus adsume.
Compone quoque strus ossium sub ea. efferunt coctio eius.
& discolorantur ossa illius in medio eius; propterea haec
dñs dñs; uacuitata sanguinum. ollae cuius robigo mea est.
& robigo eius non cecidit dea per partes. & per partes suas
eius. non cecidit super eam fors sanguis enim eius in medio
eius est; ^{sup}limpidissima petra effudit illum. non effudit
illum super terram. ut possit operari puluere. ut super
inducere indignationem meam. & uindicta ulciscere
de sanguine eius super terram limpidissima. ne
operiretur propterea haec dicit dñs; uacuitata
sanguinum. cuius ego grandem faciem peram. conge-
ossa quae eigni succendat. consumentur carnes. & lo-
quetur uniuersa compositio. & ossa tabescant.
Pone ^{quo}que eam super nas uacua. ut incalcat. & lique-
fiat aes eius. & conflatur in medio inquinamenti
eius. & confirmatur robigo eius; multo labore sub-
latum est. & non cecidit dea nimia robigo eius. neque
per ignem immunditiam tuae & detestabilis. quia mundare
te uoluit. & non es mundata a sordibus tuis. sed mun-
daberis prius. donec quiescere faciam indignationem
meam in te. Ego dñs locutus sum; uenit & faciem non

24
transes ne parca. ne plaeabor iuxta iustitias. & iuxta adin
tentionis tuas. iudicante dicit dñs; & factus est uerbu dñi ad
medicem. fili hominis. ecce ego tollo a te desiderabile
oculoru tuoru in plaga & non planges neq; plorabis. neq;
fluent lacrima acaere. in gemitu tacens. mortuorum luctu.
non facies. coronata circū ligata sit tibi. & calceamenta
tua erunt in pedibus tuis. Nec amittora uelabis. nec cibos
luzentiu comedes; Locutus su ergo ego ad populū manā.
& mortua uxor mea uespero feci q; mane sicut p̄perat
mihī & dixit ad me populus. quare non iudicas nobis. quid
ista significent. quare tu facis. & dixi ad eos; Sermo dñi ad me
ad me dicens. loquere domui ist. haec dicit dñs dñs ecce
ego polluā sanctuariū meū. superbiā imperii uestri & de
siderabile oculoru uestroꝝ. & super ip̄ pauca anima ur̄a.
filii uestri & filie quas reliquistis. gladio cadent. & faci
efficietis. Ora amittā non uelabitis. & cibos lignum
non comedatis. coronas habebitis in capitibus uestris. & cal
tamenta in pedibus; non plangeis neq; flebitis. sed ta
bescatis iniquitatibus ur̄is. & unus quis que gemet ad
fratrem suū. erit q; hierzechil uobis in portentū. iuxta
omnia quae fecit facientis cū uenerit. & scietis quia ego
dñs dñs. & tu fili hominis. ecce in die quae tollā ab eis for
titudinē eorū. & gaudiū dignitatis. & desideriu oculoru eorū.
sup quo requiescunt animae eorū. filios & filias eorū. in die
illa. Cū uenerit fugiens. ut adnūta & tibi in die in qua
illa. aperietur. Ostendit. cū eo quis agit. & loqueris & non
fletis ultra ueris que eis in portentū. quia ego dñs; & fac
tū est sermo dñi ad me dicens. fili hominis. pone facientis